
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

OСНОВНА ШКОЛА "МИЛАН БЛАГОЈЕВИЋ“ 

БРОЈ: 35. 

ДАТУМ: 13.02.2020.  ГОД. 

МЕСТО: Л У Ч А Н И 

 

                          

            

- ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА У 

ЈН. БР 1/2020– 

 

 

Како је наручилац Основна школа „Милан Благојевић“ дана 13.02.2020. године 

извршила измене и допуне конкурсне документације у ЈН бр. 1/2020, по позиву за 

подношење понуда објављеном на Порталу управе за Јавне набавке дана 

07.02.2020. године, то је дошло до продужења рока за подношење понуда у овој 

јавној набавци. 

 

Рок за подношење понуда по измењеној конкурсној документацији у ЈН бр. 1/2020, 

Услуга извођења екскурзије за ученике од 1. До 7. Разреда и наставе у природи за 

ученике од 1. До 4. Разреда за школску 2019/2020.годину да би се понуда сматрала 

благовременом је 20.02.2020. године до 12:00 сати, а јавно отварање приспелих 

понуда ће се обавити дана 20.02.2020. године са почетком у 13:00 сати у 

просторијама Основне  школе „Милан Благојевић“ Лучани, ул. 4.децембар бр.35,  

32240 Лучани, уз присуство овлашћених представника понуђача. 

 

 

 

За Наручиоца 

 

                                                                          Радојка Ђорђевић, директор школе 

                                                                               

 

У Лучанима, 13.02.2020. године 


